
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Extrato do Contrato nº 160/2015 – Processo nº 528/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: TRANSMIMO LTDA – Objeto: a prestação de serviço de 

fretamento – Valor: R$ 134.600,00 - Códigos de recursos e fontes: 134 - 

01.03.01.08.241.0051.2252.3.3.90.33.00, 141 - 01.03.01.08.243.0051.2253.3.3.90.33.00 

– Modalidade: Pregão 143/2015 – Vigência: 12 meses – Assinatura: 07/08/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 165/2015 – Processo nº 408/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: ITS BRASIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE 

INFORMÁTICA LTDA – Objeto: o fornecimento e instalação de cabeamento e 

infraestrutura para central telefônica e ponto de dados – Valor: R$ 20.241,25 - 

Códigos de recursos e fontes: 847 - 01.14.01.17.512.0076.1153.4.4.90.51.00 – 

Modalidade: Pregão 108/2015 – Vigência: 2 meses – Assinatura: 12/08/2015. 
 


